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Skate Canada
Patinage Canada

Rang Athléte(s)

1 Marie-France D'Amour
2 Mia Clarke

3 Camille Perreault

4 Magalie Morin

5 Alys Rajotte

6 Laeticia Rajotte

Femmes Senior Patinage en simple
Evé. 34 Programme court

Résultat de la partie

Sun, 15 Oct 2023 01:29:10 GMT

Club
C.P.A. Coaticook

Académie Performance Isatis

Club de patinage artistique Les Libellules de Magog Inc.

C.P.A. Elites sur glace Drummond - Saint-Cyrille

Club de patinage artistique Les Libellules de Magog Inc.

Club de patinage artistique Les Etincelles d'Acton Vale

-- Fin du rapport --

Invitation Jocelyn Proulx 2023

Magog

M10 13, 2023 - M10 15, 2023
DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC

Points
50.7
45.67
44.24
25.25
24.35

18.88

Page 1 of 1





